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Svar på medborgarförslag om att öppna Västboda 
kvartersgård på dagtid 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslagen från Oscar Aydin Claesson och Åsa Nyberg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Inger Norman  Lena Rabe  
 avdelningschef  avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden har Oscar Aydin Claesson föreslagit 
att Västboda kvartersgård ska vara öppen på eftermiddagarna för alla barn i 
området. Åsa Nyberg föreslår i ett annat medborgarförslag att Västboda 
kvartersgård ska utvidga sitt öppethållande och bli en öppen verksamhet på dagtid 
för både barn och vuxna.  
 
Förvaltningen startade nyligen en verksamhet för seniorer och deras anhöriga i 
Västboda kvartersgård.  Slår projektet väl ut kommer förvaltningen att utöka 
öppethållandet för denna målgrupp. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service i samråd 
med avdelningen för äldre och avdelningen för barn och ungdom. 
 
Medborgarförslagen 
Oscar Aydin Claesson lämnade in sitt medborgarförslag den 25 november och den 
17 december 2009 fick förvaltningen nämndens uppdrag att bereda förslaget. 
Oscar Aydin Claesson föreslår att det i Västboda kvartersgård ska starta en öppen 
verksamhet på eftermiddagarna för barn i området.  
 
Åsa Nyberg lämnade ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden den 28 december 
2009 och förvaltningen fick i uppdrag av nämnden att bereda förslaget den 21 
januari 2010. Åsa Nyberg föreslår att Västboda kvartersgård ska användas till mer 
än bara fritidsgård för ungdomar kvällstid. Lokalen borde öppnas för boende i 
området på dagtid. Det skulle kunna vara öppen förskola, träfflokal för 
pensionärer, skolbarn och vuxna. Många familjer har behov av att träffas och en 
självklar samlingsplats behövs. Åsa Nyberg menar att det är ekonomiskt 
oförsvarligt att Västboda kvartersgård inte utnyttjas mer.  
  
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Västboda kvartersgård används idag som fritidsgård för ungdomar i åldrarna 13 
till 16 år fyra kvällar i veckan mellan klockan 18:00 och 21:30. Sedan den 8 mars 
finns även verksamhet för seniorer och deras anhöriga i lokalen måndagar och 
fredagar mellan klockan 10:30 och 14:00. I centrala Farsta finns förutom 
fritidsgården Tuben för äldre ungdomar även öppna förskolan och parkleken 
Farstaängen som är mötesplatser för alla åldrar. Som träfflokal för alla oavsett 
ålder kan även biblioteket inräknas. 
 
Beträffande Oscar Aydin Claessons förslag till utökat öppethållande på Västboda 
kvartersgård hänvisar förvaltningen till Farstaängens öppna eftermiddagsverksam-
heter för barn och tonåringar samt till utbildningsnämndens skolbarnomsorg för 
barn upp till tolv år på grundskolorna i Farsta. 
 
Behovet av mötesplatser för både unga och äldre i Farsta är enligt förvaltningens 
mening väl tillgodosett. Slår projektet med den nystartade seniorverksamheten väl 
ut kommer öppettiderna att utökas med flera dagar i veckan.  
 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslagen från Oscar Aydin Claesson och Åsa Nyberg. 
 
 
Bilagor  
1. Medborgarförslag från Oscar Aydin Claesson  
2. Medborgarförslag från Åsa Nyberg 


